
2025/3/22現在　白＝使用可 施設空き状況 ※情報は変更している場合がございます
詳しくはお問い合わせください

TEL:0176-51-4466

【 3月分 】

午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間 午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間 午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間

9～12時 13～17時 17～21時 9～12時 13～17時 17～21時 9～12時 13～17時 17～21時
A
B
A SwishBrainBasketballAcademy

B 藤田弓樹絵
A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブSwishBrainBasketballAcademy

B 三沢女子テニスクラブ 根岸VBC

A
B
A 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

B 岡三沢ミニバス

A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

B ヌマタ　ミオ（バレーボール） 岡三沢ミニバス

A 三沢バドミントン愛好会 三沢市バドミントン協会

B SwishBrainBasketballAcademy

A 三沢レディースクラブ（ソフトテニス） HRテニス 高清水ホーク

B ヤスガヒラ（車いすバスケ） ヤスガヒラ（車いすバスケ） 堀口中男子バスケ

A カシマ　イクコ（テニス） 山本　春菜 堀口中男子バスケ

B 上久保くらぶ（ソフトテニス） ヤスガヒラ（車いすバスケ） SwishBrainBasketballAcademy

A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

B 三沢女子テニスクラブ キズナ 岡三沢ミニバス

28日(金)

29日(土)

30日(日)

31日(月)

22日(土)

23日(日)

24日(月)

25日(火)

26日(水)

27日(木)

貸出時間

■三沢市国際交流スポーツセンター予定表 令和6年（2024）年度

施  設  名 メインアリーナ サブアリーナ 多目的運動室

22日(土) ダニエルズンバ REC（ダンス）8:00～　第22回ミカサカップ

REC（ダンス）

24日(月) 三沢卓球同友会 三沢ビードルクラブ(ミニバス） いんすぴ（ダンス）

23日(日) 三沢市ソフトテニス協会 内沢　貴子（ダンス）8:00～　第22回ミカサカップ 8:00～　第22回ミカサカップ

26日(水) 三沢女子テニスクラブ 三沢市テニス協会 ゆらゆらクラブ（太極拳） 三沢市アマ・ボクシング協会

25日(火) 三沢バウンドテニス愛好会 Misawa yoga unionリベロスポーツクラブ

カピリナ　フラスタジオ

28日(金) キズナ 藤田　弓樹絵（テニス） 西村孝平（リンカップ）

27日(木) 三沢卓球同友会 キズナ 藤田　弓樹絵（テニス） VITERAS（ダンス） 三堀　知美

ダニエルズンバ31日(月) 三沢卓球同友会 バトンチーム　オリオン 藤田　弓樹絵（テニス） 内沢　貴子（ダンス）

30日(日) エースをねらえ（テニス） 岡三沢ミニバス 藤田　弓樹絵（テニス） 三沢バレー 内沢　貴子（ダンス）

29日(土) 三沢ビードルクラブ(ミニバス） 三沢市ソフトテニス協会 岡三沢ミニバス MIYUKI　ZUMBA


